



13.12.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

177 §

Palvelujen päälliköiden virkanimikkeiden muuttaminen terveys- ja päihdepalveluissa

HEL 2018-012536 T 01 01 00

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti muuttaa seuraavien terveys- ja päihdepalvelujen palvelun päälliköiden virkojen nimikkeet 1.1.2019 alkaen seuraavasti:

nykyinen nimike	vakanssi	uusi nimike	uusi palkka
Johtajapsykiatri	032605	Mielialahäiriöpalvelujen päällikkö	pysyy ennallaan
Psykiatria- ja päihdekeskuksen päällikkö	032603	Psykoosipalvelujen päällikkö	6151,09 euroa
Psykiatria- ja päihdehuollon erityispalvelujen päällikkö	032604	Ensilinjan palvelujen päällikkö	pysyy ennallaan
Psykiatria- ja päihdekeskuksen päällikkö	032601	Päihdepalvelujen päällikkö	6151,09 euroa.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päättää terveys- ja päihdepalvelujen palvelun päälliköiden virkojen nimikkeiden muuttamisesta (hallintosäätö 14 luku 1§ 2 mom. 9 kohta.)

Nykyinen alueellinen ja avohoidon ja sairaalan/laitospalvelut osaprosesseiksi erotteleva johtamismalli muutetaan kokonaisprosessien johtamismalliksi 1.1.2019 alkaen. Uusi organisaatio muodostuu kuudesta prosessista. Perusteina uudelle johtamismallille ovat kaupunkitasoisesti yhtenäisten ja aiempaa sujuvampien toimintaprosessien toteuttaminen ja johtamisvastuiden selkeyttäminen, strategisten tavoitteiden läpivien- nin tehostaminen, paremmin koordinoitu yhteistyö yhteistyökumppa- nien kanssa sekä yhteensopivuus mahdollisen Uudenmaan maakun- nan organisaation kanssa. Yksikön päällikön tehtävä muuttuu paikalli- sen yksikön ja osaprosessin johtamisvastuusta kaupunkitasoisen koko- naisprosessin johtamisvastuuksi. Yksiköiden päälliköt vastaavat yhdes- sä palvelun johtajan kanssa koko palvelun integroituneesta toimivuu- desta. Tehtävä edellyttää monipuolisen (avo- ja laitos) asiakasproses-



13.12.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

sin ohjaamista, muutosjohtajuutta, sujuvaa sisäistä ja ulkoista yhteistyötä. Tehtävän vaatavuustaso ja vastuu lisääntyy merkittävästi.

Virkanimikkeiden muuttaminen koskee palvelujen päälliköiden virkoja, jotka on täytetty vakituisesti lukuun ottamatta ensilinjan palvelun päällikön virkaa, joka on avoin. Henkilöitä, joita virkanimikkeen muutos koskee, on kuultu henkilökohtaisesti. Esitetyistä virkanimityksistä ei synny lisäkustannuksia.

Lisätiedot

Mikko Tamminen, psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja, puhelin: 310 58655
mikko.tamminen(a)hel.fi
Sari Torres, henkilöstöasiantuntija, puhelin: 310 24109
sari.torres(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Viranhaltijat

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja
Psykiatria- ja päihdepalvelut
Taloushallintopalvelut
Työnantaja- ja työhyvinvointipalvelut

Otteen liitteet

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano



13.12.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 177 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



13.12.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



13.12.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 20.12.2018.